xxxxxxxxx Uhradenie rezervačnej zálohy je podmienkou platnosti tejto zmluvy a v prí-
pade, že neskôr dôjde z akéhokoľvek dôvodu k zrušeniu tejto zmluvy zo strany nájomcu, 
rezervačná záloha ostáva prenajímateľovi. 

4. Zvyšnú časť nájomného a poplatku za služby vo výške 105,- Eur (slovom: sto päť eur ) 
s uvedením variabilného symbolu VS: 488/2022 uhradí nájomca na účet prenajímateľa 
uvedeného v záhlaví tejto zmluvy, alebo do pokladne Miestneho úradu mestskej časti Bra-
tislava-Dúbravka do 31.10.2022. 

5. Nájomné a ostatné finančné plnenia sa považujú za uhradené dňom pripísania na účet pre-